
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «НОВОЧЕБОКСАРСКИЙ ХИМИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»  

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ   
НОВОЧЕБОКСАРСКИЙ ХИМИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ 

г. Новочебоксарск 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

09.04.2020                                                       № 78-ОД 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

 

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013 г.  

№ 1324 "Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию" и приказом Министерства образования и науки РФ от 

14.06.2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования Новочебоксарского химико-

механического техникума Минобразования Чувашии. 

 

           2. Руководителю службы информационных технологий  и безопасности Щекотову В.А. 

разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте техникума до 

20.04.2020 г. 

     

           3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Кузьмину Т.Н. 

 

 

        Директор техникума                                                                     Пристова Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Ознакомлен: 
Руководитель службы ИТ и безопасности 

Щекотов В.А.___________ 

Исполнитель: 

Зам. директора по УР  
Кузьмина Т.Н. ___________ 


